共催 西讃糖尿病対策推進会議/観音寺・三豊薬剤師会
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

【お問い合わせ先】
ノボノルディスクファーマ 坂田 博
E-mail hsta@novonordisk.com
TEL : 087-823-7081

※本講演会は、【集合形式】で開催させていただきます。
※参加をご希望の場合は、裏面のQRコードから御登録ください。

三豊市市民交流センター 「多目的ホール」

2024年 5月 23日（木）
19:00 ～ 20:30

糖尿病支援者に期待すること
〜岡山糖尿病サポーターとの取り組みより〜

演者 岡山大学病院 糖尿病センター 助教 和田嵩平 先生

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、みとよ糖尿病療養指導セミナーを以下のとおり開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時

第35回 みとよ糖尿病療養指導セミナー

場所

特別講演 座長 よねいクリニック 院長 米井 泰治 先生

取得単位
※日本糖尿病療養指導士認定研修単位（2群0.5単位）申請中
※かがわ糖尿病療養指導士認定研修単位（1単位）申請中
※日本薬剤師研修センター研修認定1単位 申請中
※本イベント参加のために必要な交通費・宿泊費は、関連法規等およびご所属施設のルールに則り、
弊社にて実費相当負担いたします。

ご登録ﾘﾝｸ先 ： https://forms.office.com/e/2396av82uF

〒769-1506 香川県三豊市豊中町本山甲160番地1

TEL: 0875-24-9154

mailto:xxxxxx.xxxxxx@merck.com

	スライド 1